PORTARIA Nº 1.042, DE 8 DE AGOSTO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar o servidor WILTON DANTAS FERNANDES, Auxiliar de Secretaria, matrícula nº 101.362-9, na
Coordenação Estadual dos Juizados Especiais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 07 de
agosto de 2024.

Publique-se. Cumpra-se.

  
Desembargador AMÍLCAR MAIA

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico SECRETARIA GERAL (SG)

Edição disponibilizada em 08/08/2024 000046835 Ano 2024 Edição 410